
UCHWAŁA NR XXX/373/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Porozumienia Komunalnego zawartego z Gminami Gilowice, Lipowa, Łodygowice, 
Radziechowy-Wieprz, Świnna oraz z Gminą Czernichów, dotyczących przejęcia zadań z zakresu zbiorowego 

transportu lokalnego przez Miasto Żywiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2013r. poz. 594 z późn. zm.), 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. W Porozumieniu Komunalnym: 

- z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie powierzenia Miastu Żywiec prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego 
na terenie Gmin Gilowice, Lipowa, Łodygowice, Radziechowy - Wieprz, Świnna, zawartym na mocy Uchwały 
Nr LXI/536/2005 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie przejęcia zadań z zakresu 
zbiorowego transportu lokalnego przez Miasto Żywiec, z późniejszymi zmianami, postanawia się dokonać 
zmiany treści § 8 ust. 2.

§ 2. Pozostałe zapisy Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 uchwały strony Porozumienia wprowadzą Aneksem Nr 2 do Porozumienia z dnia 
29 grudnia 2005r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Łodygowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 30EA1560-68AD-412A-B046-99C249E98014. Podpisany Strona 1




